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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 12.03.2020 tarihli ve 75718882-220-03.03-258905 sayılı yazı.
 

2020 yılında kutlanacak olan Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle,

İmam hatip, müezzin kayyım ve Kur'an kursu öğreticileri arasında Ek-I şartname
çerçevesinde Ezanı Güzel Okuma ve Etkili Hutbe Sunumu Yarışmaları,
Başkanlığımız taşra teşkilatında görevli bütün personel arasında Ek-II şartname
çerçevesinde  ,Hutbe Yazma, Şiir Yazma ve Proje Yarışmaları
İmam hatip, müezzin kayyım ve Kur'an kursu öğreticileri arasında Ek-III şartname
çerçevesinde  düzenlenleneceğine dair ilgi yazı ve ekleri ekteBilgi Yarışması
gönderilmiştir.

Söz konusu yarışmalar için başvuruların alınması; yarışma tarih, yer ve saat bilgilerinin
girilmesi; notların kaydedilmesi, onaylama ve bir üst aşamaya sevk işlemleri DİBBYS
(https://dibbys.diyanet.gov.tr) üzerindeki Din Hizmetleri Yönetim Sistemi'nin (DHYS) "Cami
Hizmetleri" bölümünde yer alan "Yarışma" programından gerçekleştirilecektir. Yarışmalara
başvurular mezkur sistem üzerinden alınacak olup dilekçe ile başvuru kabul edilmeyecektir.

Bu itibarla ilgi yazı ekinde gönderilen yarışma şartnamelerinin bütün personele imza
karşılığı tebliğ edilmesi, kısa mesaj ile personele duyurulması, duyuru afiş ve metinlerinin
müftülük ilan panolarına asılması, aylık mutat toplantıda konunun ayrıntılı bir şekilde bütün
personele duyurulması, yarışma iş ve işlemlerini takip edecek personele Ek-4 yarışma
takviminin tebliğ edilmesi ve yarışma programının uygulanmasında gereken iş birliğinin
sağlanması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 

Ek :
1 - Ezan ve Hutbe Sunumu Yrş. Şartnamesi (11 sayfa)
2 - Hutbe, Şiir Yazma ve Proje Yrş. Şartnamesi (5 sayfa)
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Demirtaş Mah. Fetva Yokuşu Sok. No:44 Süleymaniye 34460 Fatih /
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Veri Hazırlama ve Kontrol
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Telefon No:(212) 512 23
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3 - Bilgi Yrş. Şartnamesi (4 sayfa)
4 - Yarışma İş ve İşlemleri Takvimi (2 sayfa)
5 - EK 2/2 Proje Teklif Formu (9 sayfa - Word olarak)

 
Dağıtım:

39 İlçe Kaymakamlığına (Müftülük)
 

Not: Yarışma şartnameleri ile afişlerine aşağıdaki linkten ulaşılabilmektedir:
http://dinhizmetleri.diyanet.gov.tr/Detay/324
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